Bekanntmachung

Betreff:

Änderung von Zuständigkeiten bei Schlachttier- und Fleischuntersuchung

Das Landratsamt Bamberg, Veterinärwesen, hat mit Schreiben vom 03.09.2020 auf eine Änderung bei den Zuständigkeiten bei der Schlachttier- und Fleischuntersuchung für die untenstehenden Gemeindeteile hingewiesen, die nachfolgend bekannt gemacht wird:

Ort	Fleischbeschau	Vertreter	Amtlicher	Vertreter
	Schlachttier- und		Tierarzt	
	Fleischuntersuchung		Notschlachtunjg	
	Trichienuntersuchung		10000000	
Freudeneck	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Höfen	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Höfenneusig	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Zaugendorf	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Speiersberg	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Mürsbach	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Medlitz	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Hilkersdorf	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Helfenroth	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Busendorf	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei
Poppendorf	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei	Dr. Mußmächer	Dr. Blossei

Anschrift:

Herr Dr. Mußmächer, Kellerhausstraße 9, Eyrichshof, 96106 Ebern (Tel. 09531 / 5425)

Informativ (unveränderte Zuständigkeit):

Ort	Fleischbeschau Schlachttier- und Fleischuntersuchung Trichienuntersuchung	Vertreter	Amtlicher Tierarzt Notschlachtunjg	Vertreter
Rattelsdorf	Dr. Blossei	Scheuring	Dr. Blossei	Dresel
Ebing	Dr. Blossei	Scheuring	Dr. Blossei	Dresel

Rattelsdorf, den 08.09.2020

Grabenstraße 26 96179 Rattelsdorf